
VÁŠE ZN.: 
NAŠE ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Kras203/2024 
Haumerová 
+420 558 692 205 
+420 724 164 574 
ou@obec-krasna.cz 

DATUM: 26.02.2024 

Věc: vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

 
K Vaší žádosti ze dne 12. 2. 2024 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci: 

 
„Žádáme o zaslání investičních plánů obce Krásná pro rok 2024, resp. seznam stavebních projektů, 
které jsou plánovány obcí Krásná na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z veřejných 
rozpočtů. K těmto projektům požaduje doložit název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu 
v mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele. 

 
Sděluji, že veškeré požadované informace naleznete v přiložené tabulce. 

S pozdravem 

Mgr. Antonín Tulach 
Starosta 

Příloha: Soupis investičních plánů obce Krásná pro rok 2024 

 

OBEC KRÁSNÁ 
Krásná 287, 739 04 PRAŽMO 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Číslo účtu KB IČ: 00577022 Tel.: 558 692 205 ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

 



Stavební projekt Popis Rozpočet 

(v mil. Kč)

 Plánovaný termín započetí projektu  Předpokládaný 

termín VŘ 

Rekonstrukce a 

přestavba/přístavba obecního 

úřadu Krásná

Rekonstrukce a přestavba/přístavba obecního úřadu Krásná 13,5  Práce započaty již v loňském roce  Již proběhlo 

Domovní ČOV Domovní ČOV pro č.p. 287 a 325 0,8  Neexistuje, probíhá stavební řízení  Nemůže 

existovat 

Oprava přístřešku zastávky Oprava přístřešku zastávky 0,4  Neexistuje, byly započaty projekční 

práce. Teoreticky léto-podzim 2024. 

 Nemůže 

existovat. 

NOVOSTAVBA KOMUNIKACE K 

POZEMKU P.Č. 1082/10 , K.Ú. 

KRÁSNÁ P. L. H.

NOVOSTAVBA KOMUNIKACE K POZEMKU P.Č. 1082/10 , K.Ú. KRÁSNÁ 

P. L. H.

2,3  Práce již započaly  Již proběhlo 

Klidová a relaxační zóna v obci 

Krásná

Jedná se o stavební práce spočívající:

- v úpravě stávajícího vybavení a změně rozsahu dopadové plochy 

dětského hřiště v oplocené části areálu obecního úřadu;

- doplnění ozeleněných ploch (keře, traviny) a zpevněných ploch a 

stezek pro pěší v prostoru mezi areálem OÚ a tůní (a okolo tůně) - 

povrch mlatový, resp. betonové šlapáky a stupně;

- doplnění mobiliáře (lavičky, lehátka, odpadkové koše...) a herních 

prvků (houpačky, prolézačky, skluzavky...) v téže ploše;

Všechny tyto stavby jsou navrženy jako stavby trvalé.

4,5  Neexistuje .. dle výsledku dotačního 

řízení - v případě neúspěchu až v 

následujících letech 

 Nemůže 

existovat 

Úprava předprostoru PZ, Krásná Jedná se o stavební úpravy stávající částečně zpevněné plochy mezi 

objekty PZ a rest. Rekreant - stavbu trvalou. V rámci prací dojde k 

rozšíření a úpravě rozměru (tvaru) zpevněné a částečně zpevněné 

plochy, k terénním úpravám, osazení mobiliáře a sadovým úpravám.

5,9  Neexistuje .. dle výsledku dotačního 

řízení - v případě neúspěchu nejspíše 

až v příštím roce 

 Nemůže 

existovat 

Odlehčovací koryto u č.p. 321 Strouha pro svedení povodňových vod zpět do místního toku 0,3  Neexistuje, probíhá stavební řízení  Nemůže 

Soupis investičních plánů obce Krásná pro rok 2024


